ПРОЕКТ
Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ___________________ 2019 года
№ ________
г. Дятьково

О внесении изменений в постановление администрации Дятьковского района от 30.04.2014 года № 470 «Об  утверждении административного регламента муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в связи с переименованием юридического лица и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 30.04.2014 года № 470 «Об  утверждении административного регламента муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»:
В наименовании административного регламента и далее по тексту слова «в каникулярное время» заменить словами «в муниципальных  образовательных организациях Дятьковского района».
В пункте 1.3. Административного регламента слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных
Регламентов предоставления государственных услуг» («Собрание законодательства РФ» от 21.11.2005, № 47, ст. 4933; от 10.12.2007, № 50, ст.6285; от 05.05.2008, № 18, ст. 2063; от 12.10.2009, № 41, ст. 4765);» заменить словами «Постановление Правительства РФ от 16 мая 2011 г. N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»(с изменениями и дополнениями)»
 	В пункт 1.3 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«постановлением главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 19 апреля 2010 г. № 25 «Об утверждении  СанПиН  2.4.4.2599-10»
Приложения №1 к административному регламенту изложить в новой редакции (приложение).
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район» и разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дятьковского района Костину Л.И.

Глава администрации 				                                                    П.В. Валяев

Макласова Л.В. 3-25-33

Начальник отдела
юридической и кадровой работы                                                                             Н.Н.Макеева

Начальник отдела экономики, стратегического
планирования и инвестиций							       Р.А. Титов

Заместитель  главы администрации                                                                        Л.И. Костина

Послано: 2 – в дело, 2 - ОО, 1 - отделу юридической и кадровой работы, 1- отделу экономики, стратегического планирования и инвестиций.

Приложение №1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

Информация об организациях, оказывающих муниципальную услугу
	Полное наименование образовательного  учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Почтовый адрес с указанием индекса и принадлежности к субъекту РФ. Адрес электронной почты. Телефон руководителя (с федеральным кодом)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 1 Дятьковского района Брянской области
	Тищенко Герман Иванович
	242600, Россия, Брянская область, г.Дятьково, ул.Ленина, д.170
Dsosch-1@mail.ru
8-(483-33) 3-19-94
http://www.dsosch-1.narod.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 2 Брянской области
	Шилина Татьяна Владимировна
	242603, Россия, Брянская область, г.Дятьково, ул.Крупской, д.5
dtsch2@mail.ru
8-(483-33) 3-20-83
http://dtsch2.ucoz.ru/

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 3» Дятьковского района Брянской области
	Ромашков Дмитрий Владимирович
	242600, Россия, Брянская область, г.Дятьково, ул.Красина, д.22
peski-school3@mail.ru
8-(483-33) 3-13-46
http://dsosh3.ucoz.ru/

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Дятьковская городская гимназия» Дятьковского района Брянской области
	Мехедов Виктор Николаевич
	242604, Россия, Брянская область, г.Дятьково, 13 микрорайон, д.2а
dsh4@list.ru
8-(483-33) 3-37-18
http://dsh4.narod.ru/

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 5 Дятьковского района Брянской области
	Манаенкова Людмила Владимировна
	242600, Россия, Брянская область, г.Дятьково, ул.Краснофлотская, д.2
DyatkovoSchool5@mail.ru
http://s5-dyatkovo.narod2.ru/
8-(483-33) 3-38-91

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева Дятьковского района Брянской области
	Кононов Константин Владимирович
	242620, Россия, Брянская область, Дятьковский район, п.Любохна, ул.Пушкина, д.18
lsosch@mail.ru
8-(483-33) 4-11-14
http://lybohna.narod.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Старская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	Стибунова Елена Владимировна
	242640, Россия, Брянская область, Дятьковский район, п.Старь, ул.Октябрьская, д.1
starsosch@mail.ru
8-(483-33) 4-57-42
http://starsosch.narod.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ивотская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	Ефремова Любовь Викторовна
	42650, Россия, Брянская область, Дятьковский район, п.Ивот, ул.Горохова, д.17
ivotsh@yandex.ru
8-(483-33) 4-42-21
http://ivotshcola.narod.ru

	Муниципальное
автономное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.С. Куркова  п. Бытошь Дятьковского района Брянской области
	Горелкина Елена Сергеевна
	242670, Россия, Брянская область, Дятьковский район, п.Бытошь, ул.Ленина, д.61
bitochschool@yandex.ru
8-(483-33) 4-92-81
 http://dtk-bts.sch.b-edu.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верховская основная общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	Хандешин Николай Фёдорович
	242613, Россия, Брянская область, Дятьковский район, д.Верхи, ул.Рябка, д.2а
verhovsckaya.schkola @yandex.ru
8-(483-33) 4-75-43
http://verhischkola.ucoz.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Березинская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	Седнева Светлана Александровна
	242622, Россия, Брянская область, Дятьковский район, д.Березино, ул.Керамическая, д.30
BeresinoSOSH@yandex.ru
8-(483-33) 4-66-43
http://www.beresinososh.narod.ru

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Слободищенская средняя общеобразовательная школа Дятьковского района Брянской области
	Пузанкова Ирина Сергеевна
	242621, Россия, Брянская область, Дятьковский район, с.Слободище, ул.Гагарина, д.26
slobodihse@mail.ru
8-(483-33) 4-61-03
http://slobodishe-sosh.ucoz.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  п.Дружба Дятьковского района Брянской области
	Самуйленко Андрей Михайлович
	242632, Россия, Брянская область, Дятьковский район, п.Дружба, ул.Октябрьская, д.9
druzhbaschool1974@mail.ru
8-(483-33) 4-83-93
http://druzhba-school.ru